МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

11.01.2024 № Ш10-13-23/4

г. Сургут

«О создании Управляющего совета школы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать Управляющий совет школы в соответствии с Положением

об Управляющем совете в количестве 11 человек.

2.     Включить в состав Управляющего совета избранных в соответствии

с Положением о порядке выборов членов Управляющего совета школы

представителей трудового коллектива школы, родителей (законных

представителей) учащихся, директора школы, кооптированных членов согласно

приложению 1.

3.     Избранному члену Управляющего совета Водневой И.А.,

представителю трудового коллектива школы, организовать процедуру

кооптации нового члена совета согласно Положению о порядке кооптации

членов Управляющего совета.

4.     Водневой И.А. организовать проведение первого заседания

Управляющего совета школы в срок до 30.01.2024 года, пригласив на него

избранных представителей трудового коллектива школы, родителей (законных

представителей) учащихся, директора школы, кооптированных членов согласно

приложению 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EF2B7ACFDCE4C4F2F5E526F2B3745994
Владелец:
 Дьяченко  Александра Сергеевна
Действителен: 10.01.2023 с по 04.04.2024

А.С.Дьяченко

Приложение 1 к приказу

от 11.01.2024  № Ш10-13-23/4

Состав

Управляющего совета

№

п/п

ФИО учащегося Параллель

1 Озерова Елена Владимировна  Директор

2 Воднева Ирина Александровна  Заместитель директора по

ВВВР

3 Колегова Татьяна Геннадьевна  Руководитель центра ДО

4 Матвеева Светлана Григорьевна  Учитель начальных классов

5 Морской Евгений Александрович  Учитель истории

6 Руденко Инна Юрьевна  Представитель родительской

общественности

7 Лебедева Светлана Николаевна  Представитель родительской

общественности

8 Меховых Татьяна Владимировна

Представитель родительской

общественности

9 Стасюк Елена Владимировна  Представитель родительской

общественности

10 Луковицкая Татьяна Евтихиевна   Представитель родительской

общественности

11 Миннуллина Рамиля Нагимовна Представитель родительской

общественности